
Zarządzenie nr 87/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 06.05.2019 roku 

 

w sprawie utworzenia Ciechanowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ) oraz uchwały nr 528/XLIV/2014 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Ciechanowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

Prezydent Miasta Ciechanów zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Ciechanowską Rady Działalności Pożytku Publicznego zwaną dalej Radą. 

§ 2. 

W skład Rady wchodzą: 

1) Przedstawiciele Rady Miasta Ciechanów: 

a) Piotr Wojciechowski 

b) Karol Makijonko 

c) Agnieszka Kuźma 

      2)  Przedstawiciele Prezydenta Miasta: 

 a) Renata Jeziółkowska 

 b) Marzena Lentowszczyk 

 c) Olga Zmudczyńska-Pabich 

      3)  Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

 a) Maciej Kraszewski 

 b) Patryk Nieznański 

 c) Katarzyna Stawicka 

 d) Katarzyna Michalska 

 e) Ilona Kowalska 

 f) Janusz Banaś 

 

§ 3. 

Organizację i tryb działania Rady określa uchwała nr 528/XLIV/2014 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Ciechanowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 


